


# Referat fra samarbeidsutvalgsmøte

## 4 – 2023/2024

<p>SANDNES</p> <p style="text-align: center;">Kyrkjevollen skole</p> <p style="text-align: center;"><b>MØTEREFERAT</b></p>	<p>MØTETYPE: MØTE NR.: DATO: STED: MØTELEDER: MØTEREFERENT: JOUR NR/ARK NR/ MAPPE</p>	<p>Samarbeidsutvalgsmøte 3 – 2023/2024 29.04.24 Kyrkjevollen skole Jon Jaatun Helga Mossige Bertelsen</p>	
<b>Til stede</b>	<p><b>Elevrådsrepresentanter:</b> Ingrid Hühnel og Marcus Sørskår</p> <p><b>Foreldrerepresentanter:</b> Jon Jaatun og Margrethe Nag</p> <p><b>Undervisningspersonalet:</b> Tove K. Ravnås og Ane Skjørestad</p> <p><b>Andre tilsatte:</b> May-Helen Idland</p> <p><b>Kommune/arbeidsgiver:</b> Helga Mossige Bertelsen, rektor</p>		
<b>Meldt forfall:</b>	Lillian Øksnevad, politisk representant		
<b>Sendes også:</b>	Politisk sekretariat, dokumentsenderet		
<b>SAK</b>	<b>BEHANDLET</b>		
18 – 23/24	<p><b>Godkjenning av sakliste og saker til evt.</b></p> <p>Godkjent</p>		
19 – 23/24	<p><b>Navn på ny skole i Riska bydel</b></p> <p>Elevrådet, FAU og personalet har nå landet på sine forslag og SU skal nå beslutte hvilket navn Kyrkjevollen ønsker at den nye skolen på Riska skal få.</p> <p>Kriterier for navneforslag:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• Peke mot område skolen ligger</li> <li>• Si noe om kulturell arv og historie</li> <li>• Navn skal skrive formelt riktig - ikke dialektord.</li> </ul> <p>Prosessen involverte elever, personalet og foresatte:</p> <p>Forslagene fra elevene var: Riska, Havhommer, Trekanten, Hommersåk og Hommersand skole. Etter avstemming i elevrådet fikk Trekanten skole flest stemmer.</p> <p>Begrunnelse: fordi det er der skolen ligger, og fordi tre skoler skal slås sammen til en skole.</p> <p>Forslagene fra personalet ved skolen var Hommersåk, Riskakverven og Frøyland skole. Etter avstemming fikk Hommersåk skole flest stemmer.</p> <p>Begrunnelse: Bør bruke et stedsnavn som alle kjenner til. "Riska" er opptatt, så da passer Hommersåk best. Det er også postnummeret til bydelen, som folk utenfra kjenner til. Navnet er kjent for elevene og er et fellesnavn for hele bygda.</p> <p>Forslagene fra FAU var Hommersåk skole og Riska barneskole, med flest stemmer på Riska barneskole. Begrunnelse: samlende for bygda. Samkjører fint med at da er det to skoler her inne i bygda; Riska ungdomsskole og Riska barneskole. Hallen i den nye skolen kan hete Riska Storhall, siden den er dobbelt så stor som Riskahallen.</p>		

	<p>SU stemte over forslagene som ble lagt frem. Rektor stemte ikke. Stemmegivning ble: Riska barneskole fikk seks stemmer og Hommersåk barneskole en stemme.</p> <p>Begrunnelse: Navnet Riska er et samlende navn for bygda. Det er kort, og favner hele bydelen. Hallen kan hete Riska storhall. Når først det skal være noe nytt, er dette et nytt navn for en barneskole i bydelen. Riska er kjent og mye bruket i bydelen: Riska håndball, Riska fotball, Riska svømmeklubb, Riska triel, Riska basket.</p> <p>Videre saksgang:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• Skolene gjør ferdig sitt arbeid innen 26.04.</li> <li>• Kulturetaten i Sandnes sender saken ut på høring i løpet av mai, med to måneders høringsfrist.</li> <li>• Høringsinstanser er historielagene (Sandnes, Riska og Forsand) og språkrådet.</li> </ul> <p>Politisk behandling:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• Områdeutvalget nord: 22.08.2024</li> <li>• Kultur og oppvekst 03.09.2024</li> </ul> <p>Vedtak: SU på Kyrkjevollen skole anbefaler at den nye B35 skolen på Riska skal få navnet <b>Riska barneskole</b>.</p>
20 – 23/24	<p><b>Innspill til behovsplan for skole og barnehage 2025 – 2028</b></p> <p>Samarbeidsutvalget ved Kyrkjevollen skole stiller seg bak tiltak foreslått i skolebehovsplan for 2025 – 2028.</p>
21 – 23/24	<p><b>Orientering fra FAU</b></p> <p>FAU har bygget ferdig en gapahuk ved Vassbakktjern. Fantastisk innsats fra de som møtte opp. Byggesøknaden gjelder for to søknader, så FAU vil prøve å få bygget den andre gapahuken nå til helgen. Noe av materiellet ligger allerede på plassen.</p> <p>4. trinn innviet gapahuken sist torsdag, og skal besøke den igjen i den nå torsdag. Det var kjekt å kunne henge sekkene på kroker. FAU har gjort klar til bord, og evt. flere knagger ute. Gapahuken er offentlig tilgjengelig og kan brukes av alle.</p> <p>FAU skal arrangere sommerfest for elevene på 1. – 6. trinn torsdag 6. juni. De er godt i gang med planlegging.</p>
22 – 23/24	<p><b>Orientering fra elevråd</b></p> <p>Har vært på BUKS siden sist. Her fikk en penger til flere uteleker. Varaordfører var tilstede.</p> <p>Elevrådslederne Ingrid og Marcus skal holde tale 17. mai.</p>
23 – 23/24	<p><b>Evt.</b></p> <p>Ingen saker til evt.</p>